

Ejd.selskabet St.Nørlundvej ApS
(omdannet fra IVS)
Østergade 46, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 39 75 87 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022

René Bergman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd.selskabet St.Nørlundvej ApS Østergade 46 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 39 75 87 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Bergman
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	RB Holding Vildbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje formueaktiver primært i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.286 kr. mod 5.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret blevet omregistreret fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab. Kapitalforhøjelsen er sket via overførsel fra overførte reserver.

Som følge af manglende indberetning af selskabets årsrapport er selskabet taget under tvangsopløsning. Samtidig med indberetningen af årsrapporten vil selskabet anmode om genoptagelse efter selskabslovens § 231 og § 232. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætninger af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	139.696	71.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.700	-23.931
Driftsresultat	122.996	47.892
Øvrige finansielle omkostninger	-42.231	-40.226
Resultat før skat	80.765	7.666
2 Skat af årets resultat	-20.479	-2.301
Årets resultat	60.286	5.365
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.286	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	5.365
Disponeret i alt	60.286	5.365

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	836.839	853.539
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>836.839</u>	<u>853.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>836.839</u>	<u>853.539</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	49.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.630	14.290
Andre tilgodehavender	0	24.326
Tilgodehavender i alt	<u>242.630</u>	<u>38.616</u>
Likvide beholdninger	226	837
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.856</u>	<u>88.453</u>
Aktiver i alt	<u>1.079.695</u>	<u>941.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	5.513
Overført resultat	25.800	0
Egenkapital i alt	65.800	5.514
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.554	2.343
Hensatte forpligtelser i alt	7.554	2.343
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	938.000	930.000
Selskabsskat	15.268	0
Anden gæld	53.073	4.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.341	934.135
Gældsforpligtelser i alt	1.006.341	934.135
Passiver i alt	1.079.695	941.992

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	148	0	149
Henlagt af årets resultat	0	5.365	0	5.365
Egenkapital 1. januar 2021	1	5.513	0	5.514
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-5.513	-34.486	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	60.286	60.286
	40.000	0	25.800	65.800

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af manglende indberetning af selskabets årsrapport, er selskabet taget under tvangsopløsning. Samtidig med indberetningen af årsrapporten, vil selskabet anmode om genoptagelse efter selskabslovens § 231 og § 232. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætninger af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.268	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.211</u>	<u>2.301</u>
	<u>20.479</u>	<u>2.301</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	899.970	864.203
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.767</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>899.970</u>	<u>899.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-46.431	-22.500
Årets afskrivninger	<u>-16.700</u>	<u>-23.931</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-63.131</u>	<u>-46.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>836.839</u>	<u>853.539</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.